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Relaks przy dźwiękach RootzKilla, spotkanie z dr Grażyną Kubicą autorką publikacji
''Śląskość i protestantyzm'', czy koncert na dobre rozpoczęcie roku szkolnego... to tylko
niektóre z propozycji Świetlicy Krytyki Politycznej ''Na Granicy''.

O!Świetlica Krytyki Politycznej "Na Granicy" „tętni” dziecięcym gwarem, a wszystko za sprawą półkolonii
dla dzieci podczas, których najmłodsi mieszkańcy z Cieszyna badają i oceniają place zabaw oraz miejsca
spotkań w mieście. Półkolonie potrwają do końca sierpnia. Na zakończenie dzieci przygotują gazetkę oraz
zaprezentują wyniki wakacyjnej pracy. 

Co czeka nas jeszcze podczas tych wakacji?

Świetlica w Cieszynie zachęca do uczestniczenia w wydarzeniach towarzyszących Letniej Czytelni. Wczoraj (11
sierpnia, sobota, godz. 17.00) relaksowaliśmy się przy dźwiękach RootzKilla. 25 sierpnia (sobota, godz. 17.00) będzie
miało miejsce spotkanie  z dr Grażyną Kubicą - socjolożką z Uniwersytetu Jagiellońskiego, autorką publikacji m.in
"Śląskość i protestantyzm", "Siostry Malinowskiego czyli kobiety nowoczesne na początku XX wieku". - Podczas
spotkania, które poprowadzi dr Grzegorz Studnicki porozmawiamy o tym, jak powstaje książka
antropologiczna – wyjaśnia Anna Cieplak ze Świetlicy Krytyki Politycznej „Na Granicy”.

A wraz z początkiem września... odbędzie się koncert na dobre rozpoczęcie roku szkolnego. Wystąpi Asia
Bronisławska/ASI MINA - muzyk, pedagog, animatorka kultury, aktywistka. Znana też z Mołr Drammaz i The
Complainer.

Po wakacjach ... -  Pod koniec września Świetlica planuje otwarcie czytelni oraz księgarni polsko-czeskiej i
specjalnego działu z książkami dla dzieci i młodzieży. Księgarnia i czytelnia "Na Granicy" będzie nowym
miejscem spotkań, gdzie będzie można usiąść i poczytać najnowsze publikacje. W listopadzie odbędą się
też już trzecie urodziny Świetlicy "Na Granicy" oraz O!Świetlicy dla dzieci z Cieszyna. Urodzinom oraz
otwarciu czytelni towarzyszyć będzie szereg wydarzeń: wykłady, spotkania, koncerty, warsztaty ze
znanymi ludźmi nauki i kultury – przybliża plany Anna Cieplak.
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